Und die Taube fand keine Ruhestatt für ihren Fußballen, und sie kehrte zu ihm zurück in die Arche; denn Wasser [war] auf der ganzen Oberfläche der Erde. Und er streckte seine Hand aus und nahm sie und brachte dieselbe hinein zu sich in die Arche.

Die Taube fand keine Ruhstatt für ihre Fußsohle, sie kehrte zu ihm in den Kasten, denn Wasser war auf dem Antlitz aller Erde, er schickte seine Hand aus und nahm sie und ließ sie zu sich in den Kasten kommen.

10 Exspectatis autem ultra septem diebus aliis, rursus dimisit columbam
ex arca.

*Et exspectavit adhuc septem dies alios, & addidit emittere columbam
ex arca.*

(L) Et iterum dimisit columbam ex arca.

(M) Tenuit septem diebus aliis et iterum dimisit.

(H) Exspectatis autem ultra septem diebus aliis rursus dimisit columbam
ex arca.

**Exspectatis autem ultra septem diebus aliis, rursus dimisit columbam
ex arca.**

**Und er wartete ferner sieben andere Tage, und er ließ die Taube noch
einmal aus der Arche.**

**Er wartete nochmals ein anderes Tagsiebt und schickte wieder die
Taube aus dem Kasten.**

11 At illa venit ad eum ad vesperam, portans ramum olivae virentibus foliis in
ore suo. Intellexit ergo Noë quod cessassent aquae super terram.

*Et venit ad eum columba ad tempus vesperae, & ecce folium olivae raptum
in ore eius. Et cognovit Noach quod alleviatae essent aquae desuper terram.*

(L) Et reversa est (S) columba ad eum sub vespera(m) habens ramum oleae in
ore suo.

(M) Regressa est igitur columba ad vesperam habens folium oleae et ramum
in ore suo et cognovit Noe quia defecit aqua a terra.

(A) Habebat olivae folia surculum in ore suo.

(H) At illa venit ad eum ad vesperam portans ramum olivae virentibus foliis in ore suo intellexit ergo Noe quod cessassent aquae super terram.

At illa venit ad eum ad vesperam portans ramum olivae virentibus foliis in ore suo. Intellexit ergo Noe quod cessassent aquae super terram.

Und die Taube kam zu ihm zur Zeit des Abends, und siehe, ein frisches Blatt des Ölbaumes in ihrem Munde. Da erkannte Noah, dass die Wasser hinschwanden von der Erde weg.

Zur Abendzeit kam die Taube zu ihm, und da, ein gepflücktes Ölblatt in ihrem Schnabel. Noach erkannte, dass sich das Wasser von der Erde verringert hatte.

12 Expectavitque nihilominus septem alios dies: & emisit columbam, quae non est reversa ultra ad eum.

Et expectavit adhuc septem dies alios, & emisit columbam, & non addidit reverti ad eum adhuc.

(I) Alios septem dies iterum dimisit columbam.

(H) Expectavitque nihilominus septem alios dies et emisit columbam quae non est reversa ultra ad eum.